
                                                            Kretingos rajono savivaldybės tarybos
                                                            2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T2-31

                                                            (Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                            2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T2-150 redakcija)

                                                            3 priedas

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai – įstaigų vadovai iš viso

1 2 3

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (asignavimų valdytojas – įstaigos 

vadovas )

104.290

1.1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos išlaidos 104.290

2. Savivaldybės administracijos direktorius 41079.244
2.1. Bendroji programa (01) 4999.955

2.1.1. Tarybos veiklos išlaidos 327.528
2.1.2. Valdžios išlaidos 207.108
2.1.3. Administracijos veiklos išlaidos 3465.478
2.1.4. Reprezentacinės išlaidos 20.000
2.1.5. Mero fondas 24.000
2.1.6. Mero rezervas 102.000
2.1.7. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 566.900
2.1.8. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 223.141
2.1.9. Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 17.100
2.1.10 Metų pradžios savivaldybės biudžeto apyvartinės lėšos ( įstaigos pajamos, 

skirtos veiklos išlaidoms) 46.700
2.2. Seniūnijų programa (02) 4466.257

2.2.1. Seniūnijų  veiklos išlaidos, iš jų: 2906.810

Darbėnų seniūnija 265.534

Imbarės seniūnija 144.288

Kartenos seniūnija 138.828

Kretingos seniūnija 196.030

Kūlupėnų seniūnija 139.324

Žalgirio seniūnija 181.658

Salantų m. seniūnija 253.934

Kretingos m. seniūnija 1452.074

Vydmantų seniūnija 135.140
2.2.2. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 978.000
2.2.3. Įstaigos pajamos savivaldybės ir socialinio būsto / patalpų remontui ir plėtrai 93.000

2.2.4. Metų pradžios savivaldybės biudžeto apyvartinės lėšos 488.447
2.3. Žemės ūkio programa ( 03) 1419.792

2.3.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 162.092
2.3.2. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 422.700

2024 metų Kretingos rajono savivaldybės biudžeto asignavimai

pagal asignavimų valdytojus ir programas



2.3.3 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos, įskaitant kompensuojamas 

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšas 725.200
2.3.4 Valstybės biudžeto dotacija nuosavų lėšų daliai ir kitos valstybės biudžeto lėšos

109.800

2.4. Strateginio planavimo ir investicijų programa ( 04) 6297.414
2.4.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 3569.034
2.4.2. Skolintos lėšos  projektams finansuoti 1166.000
2.4.3. Valstybės biudžeto dotacija nuosavų lėšų daliai ir kitos valstybės biudžeto lėšos

744.380
2.4.4. Projekto finansavimas iš kompensuojamų Europos Sąjungos lėšų 344.000
2.4.5. Metų pradžios savivaldybės biudžeto apyvartinės lėšos 474.000
2.5. Vietinio ūkio ir turto valdymo programa ( 05) 10436.934

2.5.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 4727.600
2.5.2. Žemės realizavimo pajamos, skirtos vietinės reikšmės kelių rekonstravimo ir 

remonto projektų finansavimui 125.000
2.5.3. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 209.000
2.5.4. Skolintos lėšos kelių rekonstravimo ir remonto projektų finansavimui 1214.000
2.5.5. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos 2633.600
2.5.6. Metų pradžios savaldybės biudžeto apyvartinės lėšos 1527.734
2.6. Sveikatos apsaugos programa (06) 278.118

2.6.1. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 44.000

iš jos: savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo programa 44.000
2.6.2. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 217.430
2.6.3. Metų pradžios apyvartinės lėšos (savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo  

programa) 16.688

2.7. Kultūros programa (07) 386.270
2.7.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 386.270
2.8. Švietimo programa (08) 5587.827

2.8.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 1192.700
2.8.2. Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija–speciali tikslinė dotacija ugdymo 

reikmėms finansuoti 2770.092
2.8.3 Valstybės biudžeto dotacija nuosavų lėšų daliai ir kitos valstybės biudžeto lėšos

282.035
2.8.4. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1343.000
2.9. Socialinės paramos programa (09) 6363.561

2.9.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 3374.300
2.9.2. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 2308.900
2.9.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 382.000
2.9.4 Valstybės biudžeto dotacija nuosavų lėšų daliai ir kitos valstybės biudžeto lėšos

298.361

2.10. Kūno kultūros ir sporto programa (10) 568.000
2.10.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 553.000

iš jų: Viešajai įstaigai ,,Minijos futbolo akademija“ 190.000
2.10.2. Metų pradžios apyvartinės lėšos (Kretingos krepšinio klubui) 15.000
2.11. Architektūros ir teritorijų planavimo programa (11) 275.116

2.11.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 52.000
2.11.2. Spec.dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 95.416
2.11.3. Metų pradžios apyvartinės lėšos (žemės pardavimo pajamos) 126.700



2.11.4 Valstybės biudžeto lėšos 1.000

3. Ekonomikos ir biudžeto skyrius (asignavimų valdytojas – savivaldybės 

administracijos direktorius) 

2122.932

3.1. Bendroji programa ( 01) 1797.743
3.1.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti (palūkanoms mokėti ir 

dotacijoms grąžinti)

343.900

3.1.2. Metų pradžios apyvartinės lėšos (paskolų ir dotacijų grąžinimas) 1453.843
3.2. Švietimo programa (08) 325.189

3.2.1. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti finansuoti 325.189

4. Kretingos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba (asignavimų 

valdytojas – įstaigos vadovas)

769.035

4.1. Bendroji programa (01) 769.035
4.1.1. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 669.000
4.1.2. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 100.035

5. Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (asignavimų 

valdytojas – įstaigos vadovas)

476.102

5.1. Sveikatos apsaugos programa (06) 476.102

5.1.1. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai iš savivaldybės biudžeto pajamų 10.622
5.1.2. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 465.480

6. Kultūros programa (07) – asignavimų valdytojai (kultūros įstaigų vadovai) 4295.743

6.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 3836.624
6.2. Valstybės biudžeto lėšos 48.696
6.3. Įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 328.600
6.4. Metų pradžios apyvartinės lėšos  (įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms) 81.823
7. Socialinės paramos programa (09) – asignavimų valdytojai (socialinių 

paslaugų įstaigų vadovai)

3667.858

7.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 2703.115
7.2. Spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 417.900
7.3. Valstybės biudžeto lėšos 112.384
7.4. Projekto finansavimas iš kompensuojamų Europos Sąjungos lėšų 87.500
7.5. Įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 238.400
7.6. Metų pradžios apyvartinės lėšos  (įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms) 

108.559

8. Švietimo programa ( 08) – asignavimų valdytojai (švietimo įstaigų 

vadovai)

26900.761

8.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 10488.624
8.2. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 14700.219
8.3. Speciali tikslinė dotacija Marijos Tiškevičiūtės mokyklos klasių mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių (asignavimų valdytojas – Marijos 

Tiškevičiūtės mokykla)

58.500

8.4. Įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 1283.700
8.5. Metų pradžios apyvartinės lėšos (įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms, 

kitoms reikmėms) 169.448
8.6 Valstybės biudžeto lėšos 200.270

9. Iš viso 79415.965

     iš jų:
9.1. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 40419.460



9.2. Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 1960.800
9.3. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 253.000
9.4. Žemės realizavimo pajamos 125.000

Iš viso savarankiškoms funkcijoms vykdyti 42758.260

9.5. Spec. dotacija valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 4602.537
9.6. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 17795.500
9.7. Speciali tikslinė dotacija Marijos Tiškevičiūtės mokyklos klasių mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 58.500
9.8. Valstybės biudžeto dotacijos nuosavų lėšų daliai ir kitos valstybės biudžeto  

lėšos 1796.926
9.9. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos 2633.600
9.10. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos, įskaitant kompensuojamas 

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšas 2881.700
9.11. Skolintos lėšos  projektams finansuoti 2380.000
9.12. Metų pradžios savivaldybės biudžeto apyvartinės lėšos 4508.942

10. Iš viso (nuo 9.1. iki 9.12. ) 79415.965

_____________________


	6150391111916775.xlsx

